
 

 

UCHWAŁA NR XV/87/2025 

RADY GMINY JEŻÓW SUDECKI 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/95/2020 Rady Gminy Jeżów Sudecki z dnia 14 kwietnia 2020 roku 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Jeżów Sudecki  

i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Jeleniej Górze, Rada Gminy Jeżów Sudecki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/95/2020 Rady Gminy Jeżów Sudecki z dnia 14 kwietnia 2020 roku w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Jeżów Sudecki i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. 

Woj. Doln. poz. 2694) wprowadza się następujące zmiany: 

- § 2 ust. 1 pkt 2, lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe - 1 raz na 2 tygodnie,”, 

- § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.Właściciele nieruchomości przejmują obowiązek wyposażenia nieruchomości w pojemniki 

przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych a worki na selektywne frakcje właściciele nieruchomości 

otrzymują od podmiotu odbierającego odpady komunalne w następujący sposób: 

1) szkło w pojemniki lub worki koloru zielonego z napisem „SZKŁO”; 

2) papier w pojemniki lub worki koloru niebieskiego z napisem „PAPIER”; 

3) tworzywa sztuczne, metale i odpady opakowaniowe wielomateriałowe w pojemniki lub worki koloru 

żółtego z napisem „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE”; 

4) bioodpady w pojemniki lub worki koloru brązowego z napisem „BIO”; 

5) odpady pozostałe po wysegregowaniu frakcji opisanych w pkt 1-4 tj. niesegregowane (zmieszane) 

odpady komunalne – w pojemniki koloru czarnego z napisem "ODPADY ZMIESZANE".”, 

- § 4 ust. 1, lit. ł) otrzymuje brzmienie: 

„ł) zużyte opony od samochodów osobowych w ilości 8 sztuk na rok kalendarzowy z jednego 

gospodarstwa domowego,”,  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 4001



- § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. PSZOK dla mieszkańców Gminy Jeżów Sudecki zlokalizowany jest w miejscowości Jeżów Sudecki 

przy ul. Długiej 22 C i działa zgodnie z Regulaminem PSZOK.”, 

- § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Oddając odpady komunalne, o których mowa w ust. 1 do PSZOK, należy złożyć oświadczenie (zał. 

do regulaminu PSZOK) oraz okazać dowód zapłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za ostatni 

miesiąc w ramach systemu gospodarowania odpadami komunalnymi prowadzonymi przez Gminę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżów Sudecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy: 

Kazimierz Lewaszkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4001


		2025-10-02T10:32:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




